O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo dos 
Empregados da CEMIG e das Indústrias Metalúrgicas e de Material Elétrico e dos Servidores 
Públicos Municipais de Juiz de Fora Ltda. – SICOOB CECREMEC; no uso das atribuições legais 
e estatutárias, convoca os 2206 (Dois mil duzentos e seis) associados desta cooperativa, em 
pleno gozo de seus direitos sociais, para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária a realizar-
se no dia 24 (vinte e quatro) de abril de 2025, na sede da Cooperativa sita à Rua Curitiba, 786 
- 7º andar, Centro, nesta cidade de Belo Horizonte, Estado de Minas Gerais, em primeira